Codice
(Code)
Montaggio
(Mounting)
Portata
(cc)
N.pistoni
(N.pistons)
Taratura valvole
(Valve calibration)
Diam.max
volante
(Wheel)
Peso Kg
(Weight)
31.1UP20F Frontale(Front) 20 5 70 bar 508 mm 3,6
31.1UP20T Con tilt(with tilt) 20 5 70 bar 406 mm 3,9
31.1UP28F Frontale(Front) 28 5 70 bar 710 mm 5
31.1UP28R Retro(Rear) 28 5 70 bar 710 mm 5
31.1UP28T Con Tilt(with tilt) 28 5 70 bar 406 mm 5
31.1UP33F Frontale(Front)  33 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP33R Retro(Rear) 33 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP33T Con Tilt(with tilt) 33 7 70 bar 406 mm 5
31.1UP39F Frontale(Front) 39 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP39R Retro(Rear) 39 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP39T Con Tilt(with tilt) 39 7 70 bar 406 mm 5
31.1UP45F Frontale(Front)  45 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP45R Retro(Rear)  45 7 70 bar 710 mm 5
31.1UP45T Con Tilt(with tilt)  45 7 70 bar 406 mm 5
Versione frontale
( Front mount )
Versione retrocruscotto
( Rear mount )

• Dotata di valvola di non-ritorno che impedisce la
reversibilità
• Valvola di protezione alle sovrapressioni integrata
• Alberino conico da 3/4"
• Adatta solamente al cilindro UC81-OBF
• Installazione a semi-incasso
• Built-in lock valve for positive rudder lock
• Integral relief valve for over-pressure protection
• 3/4" tapered anodized aluminum shaft
• For use with UC81-OBF cylinder only
• Intermediate dashboard position mount
31.1UP18    Pompa  UP18  (UP18 Helm pump) MAX 115HP
373
  397
31.5OIL15 Olio 15 idraulico 1 lit. (Hydraulic 15 Oil 1 lit.)
MECCANISMO “Tilt” (“Tilt” Gear)
Kit  per il montaggio delle pompe predisposte
per il Tilt
Mounting kit for Tilt fitted pumps

(9,5 mm)
3/8
(9,5 mm)
3/8
(9,5 mm)
mm UC116-1 UC168-1 UC215-1
A 178 178 228
B 155 155 199
C 127 127 163
D 464 506 582
E 102 106 131
F 40 40 40
G 73 105 105
Model A (mm) B (mm) C (mm)
I-B293 506 40 369
31.3UC293I  Inboard cylinder  293 cc
31.3UC116I  Inboard cylinder 116 cc
31.3UC168I  Inboard cylinder 168 cc
31.3UC215I  Inboard cylinder 215 cc
Dati tecnici I-B293
Volume(Volume) 293,4 cc
Momento torcente
(Torque)